
Faktüra 
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 H:70ELO 0 

- D4 
Dañov' dokiad ëIslo: 350170188 

Variabiln' symbol: 	 350170188 
Kontantn' symbol: 	 0308 

I PrIjemca: 

s4 pr 5.PA
EKO - podnikVPS 
	 Brat islava 

ve,sjsop,n.ij igsjó 

Hala§ova 20 	

D0410: 17 17 -08- 2017 odávatel': 	 Bratislava 

83290 
IELORO s.r.o. 

ielo:  ledená 5 

11 02 Bratislava 

lovakia 

ankové spojenie: 	SK22 1111 0000 0011 8084 9005 
WIFT: 	 UNCRSKBX 

O: 	31413391 
Ia.- 	2021027525 	IC DPH: 	SK2021027525 

035/7703009 	fax: 	035/7703009 

-mail: 	 heloro©heloro.sk 

ww: 	 www.heloro.sk  

átum splatnosti: 	 25.08.17 
orma ührady: 	 prevodn'm prikazom 

átum vystavenia: 	 11.08.17 

átum dodania: 	 07.08.17 

islo objednavky: 

pôsob dopravy: 	 Doprava odberatel'om 

odacia podmienka: 

ystavii: 	 Zdenka Mateiëkovâ 

mail: 	 heloroba@heloro.sk  

Fakturujeme Vám v zmysle objednavky a cenovej ponuky ô. 7.350.2017 za opravu chladiaceho stroja Trane nasledovne: 

Kód sluby CPA: F43 (servisné a montáne oráce s dodávkou) 

LNov  
Cena 	 - 

Mnozstvo 	MJ 
zajednotku 

2. Filter D71 DN200 

	

331.8000 	 1.000 	ks 

3. PrIruba plochá 200/16 

	

30.1000 	 2.000 	ks 
4. Klapka uzatváracia DN200 

	

88.9000 	 1.000 	ks 

5. Tesnenie DN200/16 

	

2.1000 	 4.000 	ks 

6. Spojovacie skrutky M20x80; M20x140 

	

33.6000 	 1.000 	kpl 

7. Montá±ny, spojoval a tesniaci material 

	

50.0000 	 1.000 	kpl 

8. Mica na oprave zariadenia 

	

25.0000 	32.000 	hod 

9. Dopravné náklady - pauál 

	

16.0000 	 2.000 

Za predmet 

(bez DPH) 

331.80 

60.20 

88.90 

8.40 

33.60 

50.00 

800.00 

32.00 

Zráky 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

• II 

• IS 

Sadzba 	DPH 
Celkom 

331.80 

60.20 

88.90 

8.40 

33.60 

50.00 

800.00 

32.00 

Od berate I': 

EKO - podnik VPS 

Halaova 20 

Bratislava 

83290 

lOO: 	00491870 
DlO: - 2020887022 

Miesto uróenia: 

EKO - podnik VPS 

Halaova 20 

Bratislava  

83290 

lO DPH: 	SK2020887022 
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FaktUra 	 Dañov dokiad IsIo: 350170188 

	

Základ 	Sadzba 	DPH 	Celkorr 

eIkom dañov' doklad: 	 1 404.90 	 0% 	0.00 	1 404.9C 

Jhradené: 	 0.00 

K ührade v €: 	 1 404.90 

Prenesenie dañovej povinnosti 

/W 
HE LORI O F!Ot 

Mcdn 5 
81102 t3ra1iJi 
1O: 31 413 .39 

IC DPH: SK20211)2752 

Spoloënost'je zapisaná v Obchodnom registri pod ôislom 37167/B dna 06.05.1992 na sUde Okr. süd Bratislava 1 
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